
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/07/2025 | Edição: 122 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Fazenda/Superintendência de Seguros Privados/Coordenação-Geral de Administração e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2025 - UASG 173039

Nº Processo: 15414.659592/2024-61.

Inexigibilidade Nº 78/2025. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS PRIVADOS - RJ.

Contratado: 15.403.894/0001-38 - IDENTIDADE EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: O objeto do

presente instrumento é a contratação de serviços comuns por demanda, com a empresa id singular, cnpj

nº 15.403.894/0001-38, para continuidade do programa capacitação de líderes, em período a ser definido,

conforme condições e exigências estabelecidas no termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: III - Alinea: F. Vigência: 27/06/2025 a

27/06/2026. Valor Total: R$ 56.900,00. Data de Assinatura: 27/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 01/07/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


